
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

05.02.2026

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН 

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е 211
от №

ст-ца Кущёвская

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Кущевский район 

от 26 ноября 2021 г. № 3067 «Об утверждении тарифов на 
платные образовательные услуги, предоставляемые 

муниципальным автономным дошкольным 
образовательным учреждением детский сад 

комбинированного вида № 5»

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Кущевский район от 17 марта 2021 г. № 50 «О Порядке принятия решений об 
установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) 
муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального 
образования Кущевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Кущевский район от 26 ноября 2021 г. № 3067 
«Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, 
предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением детский сад комбинированного вида № 5», дополнив строкой 8 
следующего содержания:

«
8 «Г руппа групповая 3 часа 12 часов 2784 696

выходного дня»
».

2. Управлению образованием администрации муниципального 
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать 
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Г лава муниципального образования 
Кущевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Гузев



АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩ ЁВСКИЙ РАЙОН

05.02.2026

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст-ца Кущёвская

211

№

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Кущевский район 

от 26 ноября 2021 г. № 3067 «Об утверждении тарифов на 
платные образовательные услуги, предоставляемые 

муниципальным автономным дошкольным 
образовательным учреждением детский сад 

комбинированного вида № 5»

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Кущёвский район от 17 марта 2021 г. № 50 «О Порядке принятия решений об 
установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) 
муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального 
образования Кущевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Кущевский район от 26 ноября 2021 г. № 3067 
«Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, 
предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением детский сад комбинированного вида № 5», дополнив строкой 8 
следующего содержания:

«
8 «Г руппа групповая 3 часа 12 часов 2784 696

выходного дня»
».

2. Управлению образованием администрации муниципального 
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать 
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Г лава муниципального образования 
Кущевский муниципальный район
Краснодарского края И.А. Гузев


